2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31 августа 2021

                                                     №3614
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.12.2017 № 5578 «Об утверждении Положения «О совете
по территориальному общественному самоуправлению
при администрации города Орла»

В целях актуализации состава совета по территориальному общественному самоуправлению при администрации города Орла, на основании статьи 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 14.12.2017 № 5578 «Об утверждении Положения «О совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города Орла», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                            (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет (www.orel-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла

                          Ю. Н. Парахин
Приложение к постановлению
администрации города Орла

от «31» августа 2021 №3614
Приложение № 2 к постановлению

администрации города Орла

от 14.12.2017 № 5578

Состав совета по территориальному общественному самоуправлению

при администрации города Орла
1. Председатель Совета по ТОС – Парахин Юрий Николаевич, Мэр города Орла.

2. Заместитель председателя Совета по ТОС – Проваленкова Ирина Валерьевна, первый заместитель Мэра города Орла.

3. Секретарь Совета по ТОС – Гадецкая Елена Олеговна, начальник отдела по молодежной политике и связям с общественными организациями управления по организационной работе, молодежной политике и связям                     с общественными организациями администрации города Орла.

Члены Совета по ТОС:

1. Базилевская Нина Владимировна, председатель домового комитета дома № 4а по улице Л. Толстого (Железнодорожный район).

2. Борзенкова Надежда Михайловна, главный специалист отдела организационной работы и делопроизводства территориального управления по Северному району администрации города Орла.
3. Булатникова Марина Сергеевна, главный специалист отдела организационной работы и делопроизводства территориального управления по Советскому району администрации города Орла.
4. Вассва Наталья Юрьевна, председатель домового комитета дома              № 338 по улице Комсомольской (Заводской район).
5. Ветрова Татьяна Алексеевна, председатель уличного комитета                № 21 Заводского района города Орла.
6. Геращенко Елена Владимировна, заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла.
7. Головченко Надежда Николаевна, председатель домового комитета дома № 8 по улице 4-я Курская (Железнодорожный район).

8. Гостева Тамара Алексеевна, главный специалист отдела организационной работы и делопроизводства территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла.

9. Грачева Надежда Сергеевна, заместитель председателя домового комитета дома № 139 по Московскому шоссе (Северный район).
10. Деркач Маргарита Владимировна, начальник территориального управления по Заводскому району администрации города Орла.
11. Засорина Светлана Николаевна, председатель уличного комитета № 3 Заводского района города Орла.
12. Ковалева Людмила Митрофановна, председатель Общественного совета председателей уличных комитетов Железнодорожного района.
13. Кузнецов Алексей Павлович, председатель уличного комитета                № 11 Заводского района города Орла.

14. Кулаков Анатолий Федорович, председатель уличного комитета      № 14 Советского района города Орла.
15. Кузнецова Алла Леонидовна, председатель домового комитета дома № 1 по улице Маринченко (Северный район).
16. Левковский Артем Владимирович, начальник территориального управления по Советскому району администрации города Орла.
17. Лежепекова Ирина Олеговна, председатель домового комитета дома № 11а по улице Орелстроевской (Заводской район).
18. Леонова Валентина Владимировна, председатель домового комитета дома № 31 по улице Рощинской (Северный район).

19. Марабаева Татьяна Викторовна, председатель домового комитета дома № 7 по улице Орловских партизан (Северный район).
20. Матвеева Валентина Ивановна, председатель домового комитета дома № 50 по улице 1-ая Посадская (Заводской район).
21. Мерзликин Сергей Михайлович, начальник территориального управления по Северному району администрации города Орла.

22. Мордуков Андрей Николаевич, председатель домового комитета дома № 122 по улице Октябрьской (Советский район).
23. Орлова Галина Владимировна, председатель домового комитета дома № 120 по улице Комсомольской (Заводской район).
24. Сафронов Владимир Михайлович, председатель домового комитета дома № 62 по улице Генерала Родина (Советский район).
25. Сергушкина Любовь Михайловна, председатель домового комитета дома № 3 по улице Орловских партизан (Северный район).
26. Сызранцева Елена Анатольевна, председатель уличного комитета № 28 Железнодорожного района города Орла.

27. Фищева Нина Ивановна, председатель домового комитета дома   № 161 по Московскому шоссе (Северный район).

28. Чибисова Валентина Витальевна, председатель домового комитета дома № 2 по улице Тульской (Железнодорожный район).

29. Хатетовская Светлана Валерьевна, менеджер отдела организационной работы и делопроизводства территориального управления по Заводскому району администрации города Орла.
30. Чопорова Екатерина Владимировна, председатель уличного комитета № 7 Советского района города Орла.
31. Шабунина Диана Александровна, начальник управления по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла.
32. Шатохин Евгений Алексеевич, депутат Орловского городского Совета народных депутатов.
33. Шведова Елена Николаевна, председатель домового комитета дома № 286 по улице Комсомольской (Заводской район).

Начальник управления по организационной

  работе, молодёжной политике и связям

      с общественными организациями

           администрации города Орла                                              Д. А. Шабунина